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15 VJET EKSPERIENCE NE INDUSTRINE E NDERTIMIT

VEGA u themelua mé 19.08.1999 si nj¢ kompani me aktivitet né fushén e ndértimeve civile, pér t'u zgjeruar
mé pas né té gjithé sektorin e ndértimit.

Aktiviteti fillestar nisi i ndaré né dy kompani mbéshtetése si Shkodra-Beton, e specializuar né prodhimin e
betonit, elementé té parafabrikuara betoni dhe Shkodra-Inert, e specializuar né prodhimin e inerteve té
ndryshme. Mé pas kéta dy kompani u bashkuan né njé té vetme, té quajtur VEGA Construction Group.

Sot VEGA Construction Group éshté njé ndér kompanité lider n& menaxhimin e projekteve dhe sektorin e
shérbimeve té ndértimit. Falé eksperiencés sé pérfituar né vite dhe investimeve té vazhdueshme né paisje,
makineri, fugi punétore etj., VEGA Construction Group ka zgjeruar aktivitetin e saj né sektoré té ndryshém,
duke pérfshiré ndértimet detare, ato infrastrukturore, hidrocentrale, ndértimet civile, industriale, etj.

VEGA Construction Group éshté e licencuar nga Ministria e Puneve Publike dhe Transportit pér té gjitha llojet
e punimeve né Infrastrukturé.

W

MISIONI DHE OBJEKTIVAT

Vizioni i VEGA Construction Group éshté ruajtja e pozicionit lider né treg, duke punuar me etiké dhe profesionalizém,
me géllim pér té géné lider dhe zgjedhja e paré né sektorin e ndértimit.

Misioni yné i pérditshém konsiston né garantimin e jetégjatésisé dhe zhvillimin e métejshém té& kompanisg€, pérmes
arritieve té vazhdueshme né biznes si dhe duke plotésuar kérkesat e klienteve né té gjitha fushat té tilla si; ngritja e
kantierit, vlerésimi i kostove, ndértimi dhe dorézimi i projekteve sipas kushteve kontraktuale té secilés prej tyre.

Ne mundésojmé nivelin mé té larté t& profesionalizmit, integritetit, ndershmérisé dhe drejtésisé né marrédhéniet tona me
klientét, partnerét, furnitorét dhe nénkontraktorét.

OBJEKTIVAT:

® Zgjerimi né ményré té vazhdueshme né tregun lokal dhe rajonal té& ndértimeve publike dhe civile, duke pérmirésuar né
ményré té vazhdueshme té ardhurat e kompanisé;

e Ofrimi i njé game té gjeré shérbimesh né pérputhje me nevojat e klientéve;

® Té sigurojé gé cilésia e punés, pérfundimi né kohé dhe aplimimi i cmimeve konkurruese té jené arritur gjaté zbatimit té
projekteve
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VEGA té gjithé suksesin ia atribuon aftésivé dhe profesionalizmit té larté té stafit. Angazhimi kolektiv, vierat dhe
arrtijet e objektivave, e kané shdérruar kompaniné toné né lider né industriné e ndértimit. Jemi té prirur pér
zhvillimin dhe kualifikimin e vazhdueshém té stafit, pérmes trajnimeve dhe mundésive pér zhvillimin e punonjésve
né cdo pozicion gé ata jané té angazhuar.

Vega Construction Group aktualisht ka né pérbérje té saj 450 punonjés né pozicione t& ndryshme:

- Stafi Drejtues

+ Stafi Inxhiniero-Teknik

+ Stafi Ekonomiko-Financiar
- Stafi Juridik

- Stafi Marketingut

- Stafi Sigurisé dhe Mbrojtjes né Puné
- Stafi Mbrojtjes sé Mjedisit
+ Manovratoré

+ Punétoré té kualifkuar

+ Punétoré té pa kualifikuar
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DREJTUES LIGJOR: ALEESANDER GAVOGI
DREJTUES TEENIK: MALVA HAMZARAJ, NAZIF OMURI

LUAN POGACT, ANDREA KERKESHI
KLODIANA BOGDANI ARTUR HOXHA
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SIGURIA DHE SHENDETI

(Pérshkrimi i njé strategjie pér ruajtien e shéndetit dhe sigurisé)
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Sistemi yné i Menaxhimit t& Shéndetit dhe Sigurisé éshté
OHSAS 18001:2007 Nr.AQS/S/1212014

dhe éshté pérheré né pérmirésim té vazhdueshém.
CILESIA DHE MJEDISI

J«B%W
CERTIFICATE
RSl cie
T
"VEG A
(Pérshkrimi i njé strategjie pér ruajtien e cilésisé dhe mjedisit)
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Sistemi i menaxhimit t€ cilésisé i VEGA GROUP pérfshin té gjitha fazat e ciklit té jetés sé projektit.

Angazhimi yné pér Siguriné dhe Shéndetin shtrihet pértej fialéve.
Ne jemi tépérkushtuar né arritjen e standardeve mé té larta té sigurisé dhe shéndetit
si dhe té praktikave mjedisore.

VEGA GROUP ka njé politiké mbi Shéndetin, Siguriné dhe 2villimin e Qéndrueshém
(HSE & SD) dhe Sistemin e Menaxhimit, e cila zbatohet né té gjithé sektorét e sa.

Ne ruajmé dhe zhvillojmé njé kulturé komunikimi té pérshtatshme, té drejtépérdrejté
dhe personal, i cili inkurajon edukimin dhe trajnimin e vazhduershém dhe zhvillimin
profesional né ¢do nivel.

Ne, gjithashtu krenohemi me strategjiné toné té shkélgyer t& Menaxhimit t& Shéndetit,
e cila mbulon njé gamé té gjeré té shérbimeve pér t€ gjithé stafin dhe punétorét tané.

Sistemi i Menaxhimit té Cilésisé i VEGA GROUP pérfshin té gjitha fazat dhe ciklet e jetégjatésise sé projektit.
Si nj¢ kompani ndértimi, e cila éshté angazhuar né njé séré projektesh té réndésishme, prioriteti yné kryesor éshté cilésia e shérbimit.

VEGA GROUP éshté e vertédijshme pér ndikimin gé ndértimi ka né mjedisin toné.
Politikat tona jané:

e Mbrojtja e mjedisit dhe parandalimi i ndotjeve

e Mbrojtja e interesave té komuniteteve lokale fginje

Sistemi i Menaxhimit té cilésisé
EN ISO 9001:2008 Nr.AQS/Q/1192014.

Sistemi i Menaxhimit té Mjedisit
EN ISO 14001:2004 Nr.AQS/A/1202014.

Sistemi i Menaxhimit té Integruar
PAS 99:2012 Nr.AQS/PAS/0462014
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VEGA, si rezultat i aftésive teknike, menaxheriale dhe financiare, stafit t& kualifikuar dhe me eksperienceé,
standardeve t€ larta té prodhimit dhe ndértimit si dhe kapaciteteve té larta t€ mjeteve, ka njé kontribut té
madh né disa projekte té réndésishme publike.

“Ndértimi i objektit t& Terminalit té Trageteve
dhe Infrastrukturés, Porti Durrés”

Vendndodhja: + PORTI | DURRESIT, SHQIPERI
Punédhénés: * MINISTRIA E PUNEVE PUBLIKE, TRANSPORTIT DHE TELEKOMUNIKACIONIT
Investitor: * BANKA EUROPIANE E INVESTIMEVE

DHE BANKA EUROPIANE PER NDERTIM DHE ZHVILLIM

Kontraktor: + VEGA sh.p.k. TIRANE

Mbikqyrés i punimeve:

Afati i pérfundimit té punimeve:
Viera e kontratés:

Viera totale e projektit:

Viera totale e projektit:

SAFEGE & Scott Wilson

31 MAJ 2012

21,809,730.79 EURO
22,689,472.54 EURO pa TVSH
27,227,367.05 EURO me TVSH




“Ndértimi i objektit té& Terminalit té Trageteve
dhe Infrastrukturés, Porti Durrés”

Pérshkrimi i punimeve kryesore:

(Projekt sipas standarteve Britanike dhe Fidic Edition 1999-Red Book) 1‘ R T T T T L LT [ 1] '“llﬂ"‘ﬁf"’

=
Punime gérmimi dhe mbushje me materiale inerte

Punime betoni dhe beton arme

Punime murature

Konstruksione metalike

Punime hidroizolimi dhe termoizolimi

Punime elektrike té& brendshme dhe té jashtme, punime elektrike né rruge dhe sheshe
Punime rifiniture

Instalimi i paisjeve té& ndryshme

Ndértim rruge

Sinjalistiké horizontale dhe vertikale

Punime té furnizimit me ujé

Impiante pér trajtimin e uéjrave té zeza

Montimi i hidranteve kundér zjarrit etj.
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“Punim-Rikonstruksion i Kalatés Nr.10 ML.270,
Porti Durrés”

Vendndodhja: « PORTI | DURRESIT, SHQIPERI
Punédhénés & Investitor: « AUTORITETI PORTUAL DURRES, SHQIPERI
Kontraktor: « VEGA sh.p.k. TIRANE
Pérshkrimi i punimeve kryesore:
Mbiqurés ipunimeve: * DIWI Consult Shqipéri o Ndértimi i perdes mbrojtése me pilota beton arme té kafshuara ©1200 mm me gjatési 40 metra

L R . o Ankera pér pérforcimin e perdes mbrojtése me pilota beton arme té kafshuara
Afati i pérfundimit té punimeve: e 30 PRILL 2013 « Pilota beton arme ®1500 mm me gjatési 45 metra pér mbéshtetjen e soletés sé kalatés né det me thellési deri 11 metra
e Montimi i shinave té vinxhave té kalatés sé portit

Vlera e kontratés: « 1.129.015.140.00 LEKE o Ndértimi i njé segmenti hekurudhor gé lidh hekurudhén ekzistuese me kalatén e portit
’ o Kaluné pér ankorimin e anijeve
q 5 o o Montimi i fenderve
Vlera totale e projektit: + 1,354,636,441.40 LEKE o Montimi | hidranteve kundér Ziarrt et]




“Punim-Rikonstruksion i Kalatés Nr.10 ML.270,
Porti Durrés”




‘Ndértimi i Terminalit té Kruizerave, Porti Sarandé”

Vendndodhja:
Punédhénés:
Investitor:
Kontraktor:

Mbikqyrés i punimeve:

Afati i pérfundimit té punimeve:

Viera e kontratés:

Vlera totale e projektit:

SARANDE, SHQIPERI

MINISTRIA E PUNEVE PUBLIKE DHE TRANSPORTIT

BANKA BOTERORE (KREDIA IDA 4083-ALB) dhe QEVERIA SHQIPETARE
VEGA sh.p.k. TIRANE

ROGAN & ASSOCIATES S.A

SHTATOR 2014

499,245,324 |LEKE

454,066,788 LEKE

Pérshkrimi i punimeve kryesore:

o Gérmime né det né prani té ujit me thellési deri né 10 metra

o Ndértim muri me blloge beton arme té parapérgatitura né prani té ujit
me lartési muri 10 metra

o Punime t& ndryshme prej betoni t& armuar

o Punime gérmimi dhe mbushje né& ndértimin e sheshit kryesor té terminalit

o Punime asfaltimi né sheshin kryesor t&€ terminalit

o Ndértimi i rezervuarit té uijit t& pijshém me kapacitet 300 m?
Pér furnizimin me ujé té anijeve

o Ndértimi i kalunéve pér ankorimin e anijeve

» Vendosje e fenderve

o Ndértimi i hidrantit t& zjarrfikésit

« Sinjalistike horizontale dhe vertikale né sheshin kyesor té portit

o Montimi i sistemit t& kamerave dhe ndértimi i rrjetit elektrik

o Ndértimi i sistemit t& kanalizimeve té ujrave té€ zeza me sistemin € pompimit




NDERTIME PORTUALE

‘Ndértimi i Terminalit té Kruizerave, Porti Sarandgé”




NDERTIME PORTUALE

“Realizimi i Murit té Kalatés me Palankola Metalike,
Port/ / R/ Shel’)gjlﬂ 4 Pérshkrimi i punimeve kryesore:

e Ndértim perde mbrojtése me gjatési 120 metra me palankola metalik me gjatési palankole 20 metra

Vendndodhja: « PORTI | SHENGJINIT, SHQIPERI
Punédhénés: + PORTI SHENGJIN

Investitor: + BANKA BOTERORE
Kontraktor: * VEGA sh.p.k. TIRANE
Mbikqyrés i punimeve: * TECHNITAL

Afati i pérfundimit té punimeve: * 16 Korrik 2012

Viera totale e projektit: * 108.720 EURO




‘Puné Pérgatitore-Pérmirésim Terreni pér Terminalin
e Produkteve té Naftes né Porto Romano, Shqipéri”

Vendndodhja: * PORTO ROMANO, SHQIPERI
Punédhénés: * RUDNAP CONSTRUCTION ALBANIA
Investitor: * CROWN ACQUISITION sh.a
Kontraktor: * VEGA sh.p.k. TIRANE

Mbikqyrés i punimeve: * "mh-CSS" sh.p.k

Viera e kontratés: * 4,980,292.60 EURO

Vlera totale e projektit: * 6,246,728 EURO

Pérshkrimi i punimeve kryesore:

e Nivelimi dhe sistemimi i sheshit, vendosje gjeotekstili dhe ndértimi i shtresés
me guré té thyer (0-50 mm) me trashési 50 cm.

e Ndértimi i fitilave filtrues (drenazh vertikal) me gjatési 24 metra pér drenimin
e sheshit (ulien e nivelit t& ujrave néntoksore).

e Ndértimi i drenazheve horizontale pér largimin e ujérave.

e Ndértimi i pilotave me granil ® 800 me gjatési 14 m pér pérforcimin
e bazamentit t& sheshit.

e Ngarkimi i sheshit me inerte pér stabilizimin e ulieve me géllim montimin
e depozitave.

Sipas Kushteve Teknike té Kontratés dhe FIDIC J999 - Red Book







NDERTIME
INFRASTRUKTURORE

“‘Naeértimi i Rrugés Kukés - Moriné
(Vepra Arti té Médha) (Dublimi) Lot-1"

Vendndodhja: « KUKES, MORINE, SHQIPERI

Punédhénés & Investitor: * MINISTRIA E PUNEVE PUBLIKE DHE TRANSPORTIT,
AUTORITETI RRUGOR SHQIPETAR

Kontraktor: * VEGA sh.p.k. TIRANE

Mbikqyrés i punimeve: * AVE Consulting

Vlera e kontratés: * 1,018,796,959 LEKE

Viera e punimeve té kryera deri mé 31.12.2014: * 705,076,674 LEKE (N& Proces)




“‘Ndértimi i Rrugés Kukés - Moriné
(Vepra Arti t€ Médha) (Dublimi) Lot-1"

Pérshkrimi i punimeve kryesore:

Punime gérmimi pér themelet e pilave t€ urés dhe shpatullave

Ndértim pilotash beton arme © 1200 mm pér themele pilash dhe shpatullash té viadukteve
Punime monolite prej betoni t& armuar né themele, shpatulla dhe pila me lartési deri né 24 metra
Prodhim dhe vendosje trarésh beton arme té pas-tensionuar me gjatési 31 metra

Traré beton arme térthore dhe sotete monolite mbi traret e parapérgatitura

Pérgatitje dhe montim hekur betoni

Punime mbushje pas shpatullave

Soleta beton arme rakorduese

Shtresa binderi e asfaltobetoni

Vendosje guardrails

Sinjalistike vertikale dhe horizontale etj




NDERTIME
INFRASTRUKTURORE

“‘Ndértimi i Rrugés Kukés - Moriné (Vepra Arti t€ Médha)
Dy Viadukte (Dublimi) Lot-2”

Vendndodhja: « KUKES, MORINE, SHQIPERI

Punédhénés & Investitor: « MINISTRIA E PUNEVE PUBLlKE DHE TRANSPORTIT,
AUTORITETI RRUGOR SHQIPETAR

Kontraktor: « VEGA sh.p.k. TIRANE

Mbikqyrés i punimeve: « “IKN” (INSTITUTI KOMBETAR | NDERTIMIT)

Vlera totale e projektit: « 1,006,621,577 LEKE

Vlera e punimeve té kryera deri mé 31.12.2014: « 331,042,363 LEKE (Né& proces)

Pérshkrimi i punimeve kryesore:

Projekti i detajuar dhe ndértimi i dy viaduktéve me lartési 60 m
dhe gjatési maksimale 440 m

Punime gérmimi pér themelet e pilave té urés dhe shpatullave
Ndértim pilotash beton arme © 1200 mm pér themele pilash
dhe shpatullash té viaduktéve

Punime monoalite prej betoni t& armuar né themele, shpatulla
dhe pila me lartési deri né 45 metra

Prodhim dhe vendosje trarésh beton arme té pas-tensionuar
me gjatési 40 metra

Trare beton arme térthor dhe sotete monolite mbi traret

e parapérgatitura

Pérgatitie dhe montim hekur betoni né sasi rreth 1940 ton
Punime mbushje pas shpatullave

Soleta beton arme rakorduese

Shtresa binderi e asfaltobetoni

Vendosje guardrails

Sinjalistiké vertikale dhe horizontale etj.




“Stabilizim Rreshaqitieje i Trasesé Rrugore Kukés - Moriné
Km 13 +575 - Km 13 +825”

Vendndodhja: « KUKES, MORINE, SHQIPERI Pérshkrimi i punimeve kryesore:

* Né gjatési 250 metra &shté stablizuar rreshgitja e trupit té autostradés Kukés - Moriné duke pérdorur dhera té armuar

Punédhénés & Investitor: * MINISTRIA E PUNEVE PUBLIKE DHE TRANSPORTIT,
AUTORITETI RRUGOR SHQIPETAR

Kontraktor: « VEGA sh.p.k. TIRANE
Mbikqyrés i punimeve: « AVE Consulting
Afati i pérfundimit té punimeve: « 2 TETOR 2012

Viera totale e projektit: . 125.136.081 LEKE




“Ndértimi | Korridorit Veri- Jug - Segmenti Dames - Tepelené

(28.3 Km)”

Vendndodhja:
Punédhénés:

Investitor:

Kontraktor:

Mbikqyrés i punimeve:

Afati i pérfundimit té punimeve:
Vlera e kontratés:

Vlera e punimeve té kryera deri mé 31.12.2014:

DAMES-TEPELENE, SHQIPERI
MINSTRIA E TRANSPORTIT DHE INFRASTRUKTURES

BANKA EUROPIANE E INVESTIMEVE DHE
BANKA EUROPIANE PER NDERTIM DHE ZHVILLIM

VEGA sh.p.k. TIRANE

JN "TECNIC-TECHNITAL-STRETTO DIMESSINA"
31 GUSHT 2015

9,545,719.98 EURO

8,237,573 EURO (Né Proces)

Realizimi i kétij projekti konsiston né ndértimin e dy segmenteve
rrugore me gjatési té pérgjithshme 28.3 km né segmentin rrugor
Damés-Tepelené pjesé e koridorit rrugor Veri-Jug.

Pjesé e kétij projekti jané ndértimi i 10 urave me gjatési té
pérgjithshme 481 metra, ndértim i tombinove rrethore dhe katrore,
ndértimi i mureve mbajtés e prités etj.

Mund té vecohet ndértimi i njérés prej urave e kombinuara me
konstruksion beton arme dhe metalik me hapésiré drite 76 metra.

Pérshkrimi i punimeve kryesore:

Punimi gérmimi dhe mbushije né trasené e rrugés

Ndértim urash me hapésiré drite nga 10 metra deri né 76 metra
Sisteme drenazhimi té ujérave néntokésore

Punime né strukturat prej betoni dhe betoni té armuar né ndértimin e urave,
mure mbajtése dhe prités, kanale anésore kuneta bordure et;.

Punime né ndértimin e pilotave prej betoni té€ armuar.

Ndértim i trupit té rrugés me dhera té armuar.

Pérforcim i skarpatave me rrjete teli dhe s/c.

Punime né shtresat rrugore si sub base, base, konglomerat, binder
dhe asphaltobeton.

Punime né montimin e guardrails, sinjalistikén vertikale dhe horizontale.
Ndértim mbikalimesh pér kémbésoré me konstruksion metalik

e M P e s




NDERTIME
INFRASTRUKTURORE

“Ndértimi | Korridorit Veri - Jug - Segmenti Dames - Tepelené
(28.3 Km)”

[ wsTEPELENE
CIGJIROKASTER




NDERTIME
INFRASTRUKTURORE

“Ndértimi | Korridorit Veri - Jug - Segmenti Dames-Tepelené”
(Punime nga km 26 +050 deri né km30 +150)

Vendndodhja: « DAMES, TEPELENE, SHQIPERI
Punédhénés: « MINSTRIA E TRANSPORTIT DHE INFRASTRUKTURES
Investitor: * BANKA EUROPIANE E INVESTII\/IE\"/E
DHE BANKA EUROPIANE PER NDERTIM DHE ZHVILLIM
Kontraktor: « VEGA sh.p.k. TIRANE
Mbikqyrés i punimeve: e J/V "TECNIC-TECHNITAL-STRETTO DIMESSINA"
Data e pérfundimit té punimeve: * TETOR 2014
Viera e kontratés: * 7.184.011,34 EURO

Viera totale e projektit: * 10,993,267 EURO




“Ndértimi Rruga Milot - Fushé Krujé
(Dublimi i Superstradés)”

Vendndodhja:

Punédhénés & Investitor:

Kontraktor:
Mbikqyrés i punimeve:
Afati i pérfundimit té punimeve:

Viera totale e projektit:

 MILOT, FUSHE KRUJE, SHQIPERI

« MINISTRIA E PUNEVE PUBLIKE DHE TRANSPORTIT,

AUTORITETI RRUGOR SHQIPETAR
* Joint Venture VEGA sh.p.k.

* ZENIT-06
* JANAR 2012
* 441,920,746.00 LEKE

il PhaT) Weete

—— e e =TT

Pérshkrimi i punimeve kryesore:

Punime gérmimi dhe mbushje né trupin e rrugés

Ndértim themelesh me pilota beton arme me diametra 800 mm dhe 1500 mm

Punime beton arme monoalite pér ndértimin e themeleve té mbikalimit, shpatullave, soletés, tombinove etj.
Prodhim dhe vendosje trarésh té parapérgatitur dhe té pastensionuar prej betoni té armuar

Ndértim i shtresave rrugore si sub base, base, shtresé binderi dhe asfaftobetoni.

Vendosje Guargrials

Vendosje sinjalistike vertikale dhe horizontale

= 1 e R AT |




“Rrugé Aksesi né Banje 2, Hidrocentrali Devoll ( 4,028 Km )

Vendndodhja: « BANJE, GRAMSH, SHQIPERI

Punédhénés: » DEVOLL HYDROPOWER sha

Investitor: « STATCRAFT

Kontraktor: « VEGA sh.p.k. TIRANE

Mbikqyrés i punimeve: * J/V "Mott MacDonald & COYNE AT BEILLER"
Afati i perfundimit té punimeve: * 1 MARS 2014

Viera e kontratés: * 1.700.000, 61 EURO

Viera totale e projektit: * 1.817.689 EURO

R A P A

sy

Pérshkrimi i punimeve kryesore:

* Punime gérmimi dhe mbushje né trase té rrugés

* Punime betoni e beton armeje né ndértimin e themeleve té urave, shpatullave dhe soletés sé urave, ndértimin e box culverts
dhe pipe culvert, ndértimin e kunetave dhe kanaleve prej betoni etj.

* Ndértimi dhe vendosja e trareve té urave té parapérgatitura prej betoni t& armuar

* Punime né ndértimin e shtresave rrugore si sub base, base, binder dhe asfaltobeton




NDERTIME
INFRASTRUKTURORE

“Rrugé Aksesi né Banje 2, Hidrocentrali Devoll”




HIDROCENTRALE




“Ndértimi i Hidrocentraleve té “Shkalle”, “Cérruig”, “Plesha’,
“Beiné” dhe “Béjni 2”, “Klos”

Vendndodhja: « KLOS, MAT, SHQIPERI
Punédhénés: « MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTESISE DHE ENERGUJITIKES
Investitor: * ENERGY PARTNERS AL
Nenkontraktor: * VEGA sh.p.k. TIRANE
Mbikqyrés i punimeve: « MEGAWAT ALBANIA

e o 3 VEGA Group, u bé pjesé e partneritetit energjitik té cilét firmosén njé Marrveshje Koncesionare me Ministrin e Ekonomisé, Tregtesise dhe
Afati i pérfundimit té punimeve: * 31 PRILL 2012 Energjitikes pér ndertimin dhe shfrytezimin e hidrocentraleve “Shkallg", "Cérrunjé", "Plesha”, "Béjni *," B&jni 2" dhe "Klos".

Koncensioni ka njé afat prej 35 vietésh nga data e firmosjes sé Kontratés.

Viera totale e projektit: e 1.391.787.756 LEKE Kéto hidrocentrale jané duke u ndértuar né lumenit Bargajt, Valit, Palesh, Ahut, Moliés, Klos-Mat district, me njg afat kohor ndértimi 45 muaj.

Kapaciteti energijitik i kétyre Hirdocentraleve do té jeté pérkatesisht si me poshté:

* Shkallé 11 Hydropower Plant 1089 kW
* Cérrunjé 11 Hydropower Plant 2864 kW
* Plesha 11 Hydropower Plant 2206 kW
° Bénji 111 Hydropower Plant 1560 kW
° Bénji211 Hydropower Plant 1269 kW
* Kios 11 Hydropower Plant 700 kW

Pérshkrimi i punimeve kryesore:

o Mobilizimi i Infrastrukturés;

e Mbushje dhe ngjeshje;

e Germime massive dheu dhe shkémbi;
e Devijim lumenjsh;

e System drenazhi (tuba betoni, tuba plastike, tombino, pérforcime betoni);
e Shtresa zhavorri;

e Mure gabioni;

e Devijim uji me tuba betoni;

o Gérmime themeli;

e Puné ndértuese;

e Ankora;




HIDROCENTRALE

“‘Ndértimi | Hidrocentraleve té “Peshqgesh’,
“Ura Fanit” dhe té “Fangut”

Vendndodhja: « FAN, SHQIPERI

Punédhénés: * AYDINER INSAAT A.S

Investitor: e Joint Venture AYEN Eneriji A.S & AS Energy
Nénkontraktor: « VEGA sh.p.k. TIRANE

Mbikqyrés i punimeve: STUDIO PROJECT sh.p.k

Afati i pérfundimit té punimeve: 10 KORRIK 2015

10,063,257.12

Viera e punimeve té kryera deri mé 31.12.2014:
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NDERTIME CIVILE

Viti 7999 - 2000

e Objekt Banimi dhe Shérbimesh 6 kate né Rr. “qua D’lstria”, Tirané
e Investitor dhe Kontraktor: “VEGA” sh.p.k. TIRANE
e Sipérfage Totale Ndértimi: 1000 m?

Viti 7999 - 2001

» Objekt Banimi dhe Shérbimesh 12 kate dhe 1 kat nentoke pér parkim ne Rr. “Lidhja e Prizrenit” Nr. 7, Tirané
e Investitor dhe Kontraktor: “VEGA” sh.p.k. TIRANE
e Sipérfage Totale Ndértimi: 7700 m?

* Objekt Banimi dhe Shérbimesh
né Rr. “Lidhja e Prizrenit” Nr. 7, Tirané

Viti 2007 - 2003

* Objekt banimi dhe Shérbimesh 12 kate dhe 1 kat néntoke pér parkim né Rr. “Sami Frashéri”, Tirané
¢ Investitor dhe Kontraktor: “VEGA” sh.p.k. TIRANE
e Sipérfage Totale Ndértimi: 10400 m?

Viti 2003 - 2004

» Objekt Banimi dhe Shérbimesh 9 kate dhe 1 kat néntoké pér parkim né Rr. “Urani Pano”, Tirané
e Investitor: “Alba - Lam” sh.p.k. TIRANE. Kontraktor:” VEGA” sh.p.k. TIRANE
e Sipérfage Totale Ndértimi: 6550 m?

Viti 2003 - 2004

e Objekt Banimi dhe Shérbimesh 12 kate dhe 2 kate néntoké pér parkim né Rrugén e Barrikadave,
Ish-Kinema 17 Néntori, Tirané

* Investitor: “Construction-vila” sh.p.k. Kontraktor: VEGA sh.p.k. TIRANE

e Sipérfage Totale Ndértimi: 28000 m?

iy —
* Objekt banimi dhe Shérbimesh
né Rr. “Sami Frashéri”, Tirané

Viti 2005 - 2007

e Objekt Banimi dhe Shérbimesh 10 kate dhe 1 kat néntoke pér parkim né gytetin e Lagit
e Investitor dhe Kontraktor: VEGA sh.p.k. TIRANE
e Sipérfage Totale Ndértimi: 10000 m?




NDERTIME CIVILE

“Objekt Banim dhe Shérbimesh 2-6-7-8 Kate + Papafingo
dhe 2 Kate néntoké, né Rr. “Lagjia 13", “Apollonia 17, Durrés”
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Vendndodhja: . DURRES, SHQIPERI
Investitor / Ndértues: « VEGA sh.p.k. TIRANE

Kontraktor: « VEGA sh.p.k. TIRANE
Mbikqyrés i punimeve: * ING. ZIGUR CEPRATI

Sipérfaqe Totale Ndértimi: » 31.000 m?
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“Rikonstruksion Total i Punimeve Ndértimore dhe
“Restaurimi i Shkollés Nr. 1, Kruje” Instalimeve Teknike né Karburantin “Er Petrol”, Tirang”

Vendndodhja: * KRUJE, SHQIPERI Vendndodhja: « TIRANE, SHQIPERI
Punédhénés: * BASHKIA E KRUJES Investitor: « ER PETROL
Investitor: « BANKA BOTERORE
Kontraktor: * VEGA sh.p.k. TIRANE
Mbikqyrés i punimeve: * TAULANT sh.p.k
Afati i pérfundimit té punimeve: < DHJETOR 2011

Viera totale e projektit: « 57.000.000 LEKE

Financues: « VEGA sh.p.k. TIRANE
Kontraktor: « VEGA sh.p.k. TIRANE

Afati i pérfundimit té punimeve: < SHTATOR 2013

Pérshkrimi i punimeve kryesore:

* Gérmime;

Punime mure tulle dhe guri;

Suvatime, dekorime;

Punime betoni, trotuari;

Fasada, parkete, dysheme mermeri;

Cati dhe tarrace,

Sistem drenazhi;

Dyer/dritare druri, alumini dhe celiku kundra zjarrit;
Parapete;

Sistem kundra zjarrit;

Sistemi i furnizimit me ujé dhe paisje sanitare;
Pompé uji automatike;

Sistem i ujérave té zeza;

Sistem ngrohje/ftohje;

Sistem ndricimi;

Sistem telefonie & Kompjuterik;

Gijelbérim i skarpatave dhe sheshit;

Mbjellie e peméve dekorative.




NDERTIME INDUSTRIALE



Viti 2003

e Qendér Industriale né gytetin e Lagit )
e Investitor: "ltal gas" sh.p.k. Kontraktor: “VEGA” sh.p.k. TIRANE
e Sipérfage Ndértimi: 3000 m?

Viti 2004 - 2005

* Depo-Qendér Industriale né qytetin e Lagcit i
e Investitor: "Frigo Food" sh.p.k. Kontraktor: “VEGA” sh.p.k. TIRANE
e Sipérfage Ndértimi: 2700 m?

Viti 2004 - 2005

® Qendér Industriale 2 katéshe, né Voré. }
® Investitor: "Lugci" sh.p.k. Kontraktor: “VEGA” sh.p.k. TIRANE
°® Sipérfage Ndértimi: 6200 m?

Viti 2005 -2006

e Qendér Industrial GTS 2 kateshe dhe 1 kat néntoké, né qytetin e Lagcit.
o Kontraktor dhe Projektues: “VEGA” sh.p.k. TIRANE.
o Sipérfage Ndértimi: 2500 m?

Viti 2005

* Rikonstruksion pavimenti né Aeroportin “Néné Tereza”
né bashképunim me kompaning ‘EUROALBA” sh.p.k

Viti 2005 - 2007

¢ Impiant magazinimi dhe pérpunimi té prodhimeve te detit, 2 katéshe dhe 1 kat néntoke.
e Investitor: "Koral" sh.p.k. Kontraktor: “VEGA” sh.p.k. TIRANE
e Sipérfage Ndértimi: 6500 m?

* Aeroporti “Néné Tereza”




&>  LINJA E PETEZIMIT AL-GELIK-VEGA Lag
oy~

Shkalla 1:400

Linja e Petezimit “Al Celik Vega”

Vendndodhja: * LAC, SHQIPERI

Investitor: * VEGA sh.p.k. TIRANE

Kontrator: * VEGA sh.p.k. TIRANE

Mbikqyrés i punimeve: * ING. ZIGUR CEPRATI

Sipérfaqe Totale Ndértimi: * 13.803 m? 1l

Sipérfaqge e pérgjithshme e truallit: * 46.198 m?
Viera totale e projektit: * 25.600.000 EURO sipas plan biznesit
Vlera totale e investimit: » 257,814,049.70 LEKE
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SPONSORIZIME DHE
EMERGJENCA CIVILE

“Sponsorizim, Restaurimi i Pallatit Presidencial”

Vendndodhja: * TIRANE, SHQIPERI
Sponsorizues: « VEGA sh.p.k. TIRANE
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Pérshkrim:

Punimet e kryera pér rikonstruksionin e saj konsistojné né:

* Rehabilitimin e Oborrit (shtrim dhe gjelbérim);
* Rikosntruksioni i Fasadés;

* Ndricimi i jashtém;

® Ndérrimi i njé shatérvani.




“Emergjence Civile, Zhbllokim nga Debora, Puké”

Segmentet ku u punua: « FUSHE ARREZ, FIERZE 76 KM
RREPS, GJEGJAN, FUSHE ARREZ 40 KM
DUKAGUJIN, QAFSHLLAKE 35 KM

Periudha: « SHKURT 2012

“Sponsorizim, Ndértimi i Ambienteve té& Shérbimit
né Fushén e Sportit, Shénkoll’,

Vendndodhja: o SHENKOLL, LEZHE, SHQIPERI
Pérfitues: o KOMUNA SHENKOLL
Sponsorizues: e VEGA sh.p.k. TIRANE
Kontraktor: e VEGA sh.p.k. TIRANE

_




PROJEKTE NE ZHVILLIM

w/



“Objekt Banimi dhe Shérbimi 5 + 1 Kate dhe 1 Kat Néntoké,
Shéngjin®, Lezhé”

Vendndodhja: « SHENGJIN, SHQIPERI
Investitor: * VEGA sh.p.k. TIRANE
Kontraktor: « VEGA sh.p.k. TIRANE
Mbikqyrés i punimeve: » ING. ZIGUR CEPRATI

Sipérfaqe Totale Ndértimi: « 6.600 m?




“Objekt Banimi dhe Shérbimesh 1-7-9 Kate
+ Shérbime 4 Kate + 1 Kate Néntoke, Tirane”

Vendndodhja:
Investitor:

Kontraktor:

Mbikqyrés i punimeve:

Sipérfaqe Totale Ndértimi:

« TIRANE, SHQIPERI

« VEGA sh.p.k. TIRANE
« VEGA sh.p.k. TIRANE
» "'mh-CSS" sh.p.k

« 17018.2 m?




“Objekt Banimi dhe Shérbimesh 3-6-9 Kate
dhe 2 Kate Nentoke, né Rruga“Don Bosko®, Tirane”

Vendndodhja:
Investitor:

Kontrator:

Mbikqyrés i punimeve:

Sipérfaqe Totale Ndértimi:

- TIRANE, SHQIPERI

« BIL-X

« VEGA sh.p.k. TIRANE
« "mh-CSS" sh.p.k

* 3918 m?




PROJEKTE
NE ZHVILLIM

“Objekt Banimi dhe Shérbimesh 4-5-6 Kate
dhe 1-2 Kate Nentoke, né Rr.“Mihal Grameno”, Tirane”

Vendndodhja: « TIRANE, SHQIPERI
Investitor: » BREGU sh.a
Kontraktor: « VEGA sh.p.k. TIRANE
Mbikqyrés i punimeve: « ING. FATOS BUNDO

Sipérfaqe Totale Ndértimi: « 4000 m?

:
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PROJEKTE TE ARDHSHME



“Objekt Banimi dhe Shérbimi, “Apollonia 2”, Durrés”

Vendndodhja:
Investitor:

Kontraktor:

Mbikqyrés i punimeve:

Sipérfaqe Totale Ndértimi:

DURRES, SHQIPERI
VEGA sh.p.k. TIRANE
VEGA sh.p.k. TIRANE
Mihallag Hanxhari
111.000 m?

Pér mé tepér:

e “Apollonia 2” éshté njé kompleks i pérbéré nga 3 ndértesa A, B dhe C me njé sipérfage totale.
e “Apollonia 2” pérfshin gendér tregetare, ambiente sportive, pishing, palestér, kopésht dhe ambiente té tjera argétimi pér fémijé dhe té rritur.




“22 Objekte Banimi Tip Vilé 2 Kate + Garazh, Dajt, Tirang”

Vendndodhja: * LANABREGAS, DAJT, SHQIPERI
Investitor: * VEGA sh.p.k. TIRANE
Kontraktor: * VEGA sh.p.k. TIRANE
Mbikqyrés i punimeve: * MIHALLAQ HANXHARI

Sipérfaqe Totale Ndértimi: » 5098.2 m?

“Objekt Banimi dhe Shérbimesh 2-4-8-9 Kate
dhe 2 Kate Néntoke né Rruga "Muhamet Gjollesha, Tirané”

Vendndodhja: - TIRANE, SHQIPERI
Investitor:  VEGA sh.p.k. TIRANE
Kontraktor: * VEGA sh.p.k. TIRANE
Mbikqyrés i punimeve: * MIHALLAQ HANXHARI
Sipérfaqe Totale Ndértimi: * 6317 m?




“Objekt Banimi dhe Shérbimesh 2-4-9 dhe 2 Kate Néntoké, “4 Objekte Banimi dhe Shérbimesh 7-9 Kate
né Rruga “Sami Frashéri”, Tirané” dhe 1 Kat Néntoke”

Vendndodhja: * TIRANE, ALBANIA Vendndodhja:  TIRANE, ALBANIA
Investitor: « VEGA sh.p.k. TIRANE Investitor: * VEGA sh.p.k. TIRANE
Kotraktor: « VEGA sh.p.k. TIRANE Kontraktor: * VEGA sh.p.k. TIRANE

Mbikqyrés i punimeve: * MIHALLAQ HANXHARI
Mbikqyrés i punimeve: o MIHALLAQ HANXHARI

Sipérfaqe Totale Ndértimi Objekti 1: « 15602.7 m?
Sipérfaqge Totale Ndértimi Objekti 2: + 12799.6 m?
Sipérfaqe Totale Ndértimi Objekti 3: « 14362.5 m?
Sipérfaqge Totale Ndértimi Objekti 4:  17681.3 m?

Sipérfaqe Totale Ndértimi: * 5015 m?
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IMPIANTET E PRODHIMIT
TE INERTEVE

VEGA éshté njé nga prodhuesit dhe furnizuesit mé t& médhenj t&€ inerteve né Shqipéri,

falé investimeve té vazhdueshme né impiante dhe specialist.

Me njé kapacitet prodhimi rreth 2.196.480 m3/vit g€ konsiston né té gjitha llojet e inerteve si:
granil, réré, stabilizant, guré mali, zhavorr, et|.

Né disponojme 8 impiante té prodhimit te inerteve
me kapacitet nga 50 m3/h deri né 250 m3/h:

Impiant stacionar

Tipi: * Mix
Kapaciteti: + 160 mé/h
Vendodhja: - Krujé

Impiant stacionar
Tipi: e Mix
Kapaciteti: + 50 m%h
Vendodhja: « Rréshen




Né disponojme 8 impiante té prodhimit te inerteve
me kapacitet nga 50 m3/h deri né 250 m%/h:

Impiant stacionar

Tipi: « Mem Machine Edile
Kapaciteti: + 50 m3h
Vendodhja: - Tepelené

Impiant stacionar

Tipi: «Mem 7
Kapaciteti:  + 50 m%h
Vendodhja: - Kukés

Impiant mobil Impiant mobil
Tipi: * Terex Pegson Tipi: « Extec
Kapaciteti: * 150 m%h Kapaciteti: + 250 m®/h
Vendodhja: * Rréshen Vendodhja: - Rréshen

Impiant mobil Impiant mobil
Tipi:  Harcley Tipi: * Terex Finlay
Kapaciteti: + 50 m®/h Kapaciteti: * 120 m*/h

Vendodhja: - Tepelené Vendodhja:  Kukés




Impiant Betoni stacionar:

Tipi: * S.P.A ime Industria Macchine Edili
Kapaciteti: 120 m3h
Vendodhja: «Kukés

VEGA éshté njé ndér prodhuesit mé té médhen;j té€ betonit me njé kapacitet prodhimi vjetor rreth
1.697.280 m?/vit, me cmimin dhe cilésin me té miré né treg.

NéE disponojmé 8 (teté) impiante betoni me kapacitet nga 50 m%/h
deri né 120 m%h né zona té ndryshme punimesh né Shqipéri, si:

Impiant Betoni stacionar:

Tipi: e Cuoghi
Kapaciteti: + 120 m°/h
Vendodhja: < Rréshen

Impiant Betoni stacionar:

Tipi: * CIFA Stacionuar
Kapaciteti: + 80 m®/h
Vendodhja: -« Tirané




Impiant Betoni stacionar: Impiant Betoni stacionar:

Tipi: * SPA Tipi: e S.P.Aime Industria Macchine Edili
Kapaciteti: * 120 m®/h Kapaciteti: * 80 m®/h
Vendodhja: * Tepelené Vendodhja: * Gjegjan
Ne d’SPO”Ofmf 8 (tete) implante betoni me kapacitet nga 50 m*/h Impiant Betoni mobil: Impiant Betoni mobil:
deri né 120 m%/h né zona té ndryshme punimesh né Shqipéri, si. i o Batoh comerete 00 i G
Kapaciteti: » 50 mé/h Kapaciteti: + 50 m3/h
Vendodhja: - Lag Vendodhja: - Lag

Impiant Betoni mobil:

Tipi: *CIFAS
Kapaciteti: * 60 mé/h
Vendodhja: < Fan

Markat e betonit qé ne prodhojmé dhe furnizojmé jané: Elementé té tjeré:
e Beton C8/10 e Kolona

e Beton C12/15 e Trare

e Beton C16/20 e Puseta

e Beton C20/25 e Bordura

e Beton C25/30 e Barriera

e Beton C30/37 e Pllaka

e Beton C35/45 e Blloge, etj.

e Beton C40/50
e Beton C45/55
e Beton C50/60

_




Tipi i Impiantit: ERMONT PLANT MOBIL

Kapaciteti: « 160 T/h
Koha e cmontimit dhe montimit né kantier: - 14 DITE
Energjia e konsumueshme: » 250-300 KW/h

Ky impiant ka njé proces puné té vazhdueshém, me depozit pritjeje me kapacitet 50 m® dhe me sistem
ngrohjeje pér produktin final, gjithashtu éshté pajisur me 450 filtra, t€ cilat evitojné 100% ndotjen e ambientit
gjaté procesit té prodhimit té asfaltit. Kapaciteti depozitues i bitumit, pjesé e kétij impianti €shté 100 ton pér
bitumin dhe 50 ton pér solarin.







MJETET & MAKINERITE

Lista e mjeteve dhe makinerive t&€ Kompanisé éshté e konceptuar né ményré té tillé gé té
mbéshtesé projektet né zbatimin e tyre brenda afateve té caktuara dhe standarteve té cilésisé.
Numri i mjeteve éshté gjithmoné né rritje, duke iu pérshtatur ritmit té rritjes s€ kompaniseé.

Aktualisht VVega disponon kéto mjete:

Mjete té Transportit Detar:

e  3Anie

Vega, Shkodra, Drini
Kapaciteti i transportit: ¢ 1800-2800 ton pér anije

Mjete té Transportit Tokésor:
o 8 Térhegés (Koké kamioni)

Marka: e RENAULT, IVECO, VOLVO, MAN
Kapacitet: e deriné 40 ton
Vit Prodhimi: * 1993 - 2006

Kéto térheqés punojné me kazan, trailer, karulon dhe autoboté

° 24 Kamiona vetéshkarkues

Tipi: o ASTRA, MERCEDES BENZ, FORD, MAN
Vit prodhimi: e 1998 - 2008

Kapacitet mbajtjés: e deri né 20 m®

Ngarkesé Max: e 25ton

Mjete Shpimi:
e 4 Sonda
Tipi: o ATLAS, COPCO, RAND, TAMROCH,
SOILMEC, BAUER, CMV
Vit prodhimi: e 1991-2010

Pér hapje pilotash té diametrave té ndryshém me thellési deri 57 m. §

o 2 Vinca
Tipi: e Linbelt 108
Kapaciteti: e 40 ton
Bige: e 27 m

o 1 Vibrator
Tipi: e Ptc 50

Mjete Germimi:
e 4 Buldozer

Tipi: o CATERPILAR, D6R, D8R, 973
Fuqi motorrike: e 1999 - 2005
Gjeresia e Thikés: e deriné4.5m

. 15 Eskavatoré

Tipi: e CATERPILLAR, LIEBHERR, COMATSU
Fuqi motorrike: e 80 - 140 kw

Kapacitet kove: e 1-2ms

Vit prodhimi: e 1997 - 2007

Kéto eskavatoré mund té punojné edhe me cekic pneumatik.

. 1 Minieskavatoré

Fuqi motorrike: e 30 kw
Vit prodhimi: e 2008




MJETET & MAKINERITE

Mjete Ngritése:
o 4 Autovinca
Tipi: o TAKRAF, MARCHETTI, TEREX, PINGUELY, P&H
Kapaciteti: e 2-60ton

° 3 Vince Kulle

Lartésia: e 52m
Kapaciteti Ngrités: e 5ton

s o e T NG (o

e 4 Makine Ngritése Transportuese

Tipi: e CATERPILLAR , SKY JACK
Fugia motorike: e 68-186 kw ° 9 Fadroma
K: itet Ngrités: e 43-18.7t
L:,’f’;g,’: Jgres . 3-17m o Marka: o CATERPILLAR, FIAT, LIEBHERR, MICIGAN
Fuqi motorike: e deri né 200 kw
. .. . C . . Kapacitet kove: e deriné 6 m?
o Vinca Perpunimi dhe Ngarkim skrapi t€ mjeteve tokésore dhe detare Vit prodhimi: . 1988 - 2007

Tipi: e Senebogen 835
Lartésia e vincit: e 19-24m

° 5 Mini Fadrome

Kapaciteti: e 8ton e —
N AN AN AN S 1 e Marka: o CATERPILLAR, JCB, MOUSTANG
: oy Fuqi motorike: e deriné 70 kw
iy e Vit prodhimi: e 1995 - 2002
1
E e 2 Asfalt shtruese
(kb Tipi: e DEMAG, INGERSOLL RAND
Gjerésia e Shtrimit: e deriné6m

d

A P

° 1 Makiné shtrimi betoni
Tipi: o« GOMACO

° 1 Makiné shkrirése bitumi

Tipi: o HOLZMINDEN
Vit Prodhimi: e 1992
e 3 Greider
Tipi: o CATERPILLAR, 14H, 16H ° 1 Autobot Prajmeri
Vit prodhimi: e 1995 - 2003 Vit Prodhimi: . 1988
{ ] or
13 Rrula e 3 Autobote Uji
Marka: o BOMAG, AMMANN, DYNAPAC apacitet . 20000 It
Vit Prodhimi: * 1992 - 2007 apaciteti: , itra
Pesha: e 2ton- 21 ton




MJETET & MAKINERITE

Betoniere dhe Pompa Betoni:

Marka:
Vit prodhimi:
Lartési:

Marka:
Vit prodhimi:

8 Pompa betoni

e MAN, MERCEDES BENZ, ASTRA, IVECO, SCANIA
e 1987 - 2008
e 24,32, 36, 41 dhe 44 m.

20 Autobetoniere

o MERCEDES BENZ, MAN , ASTRA, DAF, IVECO
e 1995 - 2008

Kapacitet mbajtés: e 8-12m?

Kapaciteti:

Kapaciteti:

2 Bot Cimentoje

e 30ton

1 Autobot nafte
e 10000 litra
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Ne besojmeé tek kontributi dhe réndésia e mbéshtetjes financiare qé biznesi privat mund té kryejé
pér géllime té ndryshm, qofshin té karakterit kulturor, social apo sportive

VEGA nuk bén kompromise kur béhet fjalé pér pérsosmériné e kompanisé. Ndoshta testamenti
mé i madh i angazhimit toné né puné kualitative, éshté njohja dhe vilerésimi qé marrim nga
klientét dhe partnerét tané.

2014

2011: Botim libri — Diamant Lulaj

VEGA éshté vlerésuar me ¢cmimin “Projekti Publik i Vitit”, |eshuar gjaté organizimit t&

Real Estate Awards 2011, Realex Shqjipéri 2011 2014

Fusha e Sportit, Shénkoll- Ndértim i Ambienteve té Shérbimit

2012
Pallati Presidencial — Rikonstruksion

2009:
Shkodra Beton (pjesé e Grupit VEGA) éshté vierésuar me ¢cmimin
“Kurora Ndérkombétare e Cilésisé, Kategoria e Arté”, |Eshuar gjaté organizimit té BID (Business
Initiative Directions), Konventa e 21 Ndérkombétare e Cilésisé, Londér 2009 2012

Dyrrah Group — Sponsorizim libri

2008:
VEGA &shté vlerésuar cmimin BIZNESI ME | MIRE SHQIPETAR 2008, i [éshuar gjaté organizimit t&
Dhomave Britanike té€ Tregétisé, Shtépia e Lordéve, Londér 2008

2011:
Dyrrah group — Sponsorizim libri

2010:
Dyrrah group — Sponsorizim libri

2007: Cip/Group shpk - Sponsorizim klubi pér fanella

Shkodra Beton (pjesé e Grupit VEGA) &shté vierésuar me ¢cmimin ndérkombétar pér
“Angazhimin né Cilési (WQC) International Star” |éshuar gjaté organizimit té BID

(Business Initiative Directions) Konventa e 20 Ndérkombétare e Cilésisé, Londér 2007 Ll

Klubi i Futbollit “KASTRIOTI”

. — 2008:
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VEGA CONSTRUCTION GROUP
Zyra Qendrore

Adresa: Autostrada Tirané - Durrés,

Km 0, Tirané-Shqjipéri

Tel: +35544815247

e-mail: info@vega.al

www.vega.al




	VEGA_GROUP-Katalog
	VEGA_GROUP-Katalog-2

